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”Ge mig en plats där jag kan växa”

LEDARE

Församlingstidningen Kyrkliv i Alvesta församling utkommer med 5 nummer  
per år. Den finns också att hämta i våra kyrkor och församlingshem.  
Vid utebliven tidning eller önskan om fler exemplar, kontakta:
Expeditionen: Mån-, tis-, tors- och fredag kl 10-12. Mån-tisdag även kl 13-
15. Onsdagar stängt. Kyrkan Mitt i Byn: Torsdagar kl 13-16
Telefon: 0472-177 70 Kanslist: Cilla Björknert  
E-post: alvesta.forsamling@svenskakyrkan.se

Gilla oss på Facebook och Instagram 
www.facebook.com/forsamlingalvesta 
www.instagram.com/alvestaforsamling

Du hittar oss även på hemsidan 
www.svenskakyrkan.se/alvesta 

När jag för 19 år sedan började som komminister i 
församlingen, startade pedagogen Maria Magnusson 
och jag ”Musik och Dramagruppen”. En grupp för barn i 
9-13-års åldern, där vi varje år övade in och framförde 
ett antal musikaler i kyrkan. 
Att få jobba med barnen i egenskap av regissör (ja, det 
var Maria som stod för musiken!) var helt fantastiskt. 
För oss var det viktigt att se och möta varje barn utifrån 
dennes förmågor och gåvor. Inför varje uppsättning av 
en ny musikal, klurade vi länge på vem som skulle kunna 
axla vilken roll och vem som skulle våga sjunga ett litet 
solo. Men det handlade alltid om att hjälpa varje barn 
att växa. Att våga lite, lite mer än förra gången. Att våga 
stå där ensam vid mikrofonen och säga en replik, för att 
i nästa musikaluppsättning kanske våga säga tre repliker 
och kanske dessutom våga sjunga en vers i duett med 
någon annan.
Det var underbart att se hur den blygaste, tystaste 
pojken (som kanske egentligen mest var med för att 
mamman ville det…), sakta men säkert vågade ta 
mer plats. Hur han plötsligt blev mer bekväm med att 
framträda och våga både prata och sjunga inför publik. 
Snacka om att växa!

I församlingen finns många växtplatser, inte bara för 
barn, utan för alla åldrar. När nu höstens verksamhet 
drar i gång, är det en fröjd att möta både ung och 
gammal (eller äldre…) i våra grupper och i våra 
gudstjänster. De yngsta, barnen och ungdomarna, lär ju 
har vuxit även på längden, sedan vi såg dem sist. 
Sommarlovet brukar ju ha den effekten… Men jag önskar 
och hoppas att texten i den citerade psalmen ska få följa 
oss var och en, för så här lyder psalmen i sin helhet:  

”Ge mig en plats där jag kan växa, bli det som jag är 
tänkt att bli. 
Gud, låt mig alltid vara tydlig och våga leva helt mitt liv.”
		  (Psalm 916, Per-Håkan Sandberg)

Elisabet Cárcamo Storm,  
kyrkoherde

Så börjar en nyskriven psalm. 
Vad ska en församling vara, om inte en plats där man får möjlighet att växa?
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Lunch med Gud är en samtalsgrupp där vi delar en måltid 
tillsammans och utifrån en bok diskuterar kring livets 
samtalsämnen. Måltidskostnad 20 kr. 
Anmälan görs till ledare Helena tele: 0472-17776. 

TORSDAGSGEMENSKAPEN 
Torsdagsgemenskapen börjar 

17 september kl 14.00. 
Vi träffas kl 14.00 i Hjortsberga församlinghem.
17sept, 1 okt, 15okt, 29 okt och 12 nov.

VÄLKOMNA!

Lunch med Gud
Start: onsdag 11 september

Onsdagar udda veckor kl 12.30-14.45. 
Alvesta församlingshem

 Välkommen!

Vi fortsätter med våra mysiga lovsångs-
gudstjänster i koret i Alvesta kyrka. 

Vi samlas, sjunger lovsång, 
tänder ljus, lyssnar på en betraktelse och ber. 

När:  kl 19.00 en fredag i månaden. 
30/8, 11/10, 8/11, 6/12 

Vem: Himlasång är öppen för alla, oavsett 
ålder, oavsett allt. Du är välkommen! 

Himlahäng 
Himlahäng är till för dig som är med i 

någon av våra grupper och går på 
högstadiet eller gymnasiet. 

Vi börjar vårt häng med en härlig stund av 
lovsång i Alvesta kyrka och går 

sedan över till församlingshemmet. 
Var: Alvesta kyrka & 

Alvesta församlingshem
När: kl. 19.00 – 23.00 en fredag i  

månaden 30/8, 11/10, 8/11, 6/12

Himlasång 
– en lovsångsgudstjänst i Alvesta kyrka 

Lördagen den 5 oktober
Världens Café med fika från många delar av världen, 

kl. 10-13 på Storgatan 36.

Sponsorlopp i för alla åldrar med start kl. 10.00 
i Hagaparken. Två banor, en på 250 m och en på 800 m. 

Kom och spring så många varv du vill för 
Världens Barn! Eller sponsra någon som vill delta. 

Samverkan mellan Equmeniakyrkan och Alvesta församling

En förmiddag med insamling till 
Världens Barn

Fredag 4/10
År F-1. Kl 17.00-18.00
År 2-3. Kl. 18.30-19.30
i Alvesta församlingshem

50 kr inträde! En läsk och snacks ingår!
Försäljning av dricka, godis och chips!
Arrangör: Tjejgrupperna år 2. Alla intäkter 
går till Läkarmissionens projekt Alfaguat!

DISCO

Vi behöver bli fler ideella medarbetare till Kyrkan Mitt i Byn, 
församlingens mötesplats mitt i Alvesta.

Vill du ge av din tid och ditt engagemang 
– där det gör skillnad?

Det innebär bland annat att få möjlighet att möta 
många olika människor som gärna kommer förbi på en 
enkel fika och goda samtal – för någon kanske det är 

det enda samtalet hen får den dagen. 

Här finns plats för dig som vill vara en del av en 
gemenskap som vi skapar tillsammans.

För frågor eller intresseanmälan kontakta 
Cilla Björknert Tel: 0472-177 70  



En gudstjänst för barn i alla åldrar! 
Himlaliv kan ses som en kombinerad gudstjänst och söndags-

skola, där vi följer kyrkoårets tema och texter.  

Barnen står i centrum och medverkar genom hela 
gudstjänsten, med allt från att bära in kors och ljus i 
procession, ta upp kollekt och att vara en aktiv del i 

bibelstunden. 

Efter gudstjänsten fortsätter gemenskapen
 i Skogssalen med en enkel, 

kostnadsfri lunch.

VÄLKOMNA!

Himlaliv

GRUPPSTARTER VECKA 37

Babycafé
För dig med barn som är 0-1 år. Att uppleva musik, 
rytm och rörelser ger sinnesupplevelser och blir  
näring i hjärnan som är nödvändig för utveckling.  
Detta är vad vi gör tillsammans med nyblivna föräldrar 
och bebisar på Babycaféet. Ledare: Louise Nilsson

Små & stora
För dig som är hemma på dagarna med barn,  
från 0 år och uppåt. Här är en grupp som hela 
familjen är välkommen till. Vi träffas, umgås, 
fikar och diskuterar det som är viktigt för oss. 
Ledare: Louise Nilsson

Himlakul
En klassiker för våra 4-5 åringar. Vi berättar, sjunger och dramatiserar 
utifrån Barnens bibel eller söndagens tema. Fika, lek, pyssel och prat är andra 
saker vi gör i Himlakul. Ledare: Louise Nilsson

Mini-Maxi-Megaliv
Är för dig som är 6-11 år och som vill vara med i en grupp med god 
sammanhållning, bra värderingar och mycket skratt och bus!  
I våra ”liv”-grupper pratar vi mycket om livet. 
Vad som är rätt/fel, svårt/lätt, kul/ledsamt, ja, allt som hör livet till. 
Mini 6-7 år, Maxi 8-9 år, Mega 10-11 år. Mini-Maxi - Megaliv medver-
kar ibland i familjegudstjänsten Himlaliv på söndagar.
Ledare: Christina Elmersson, Louise Nilsson och Anton Wibler

Himlakören
Här får alla barn från förskoleklass och uppåt, som tycker 
om att sjunga, vara med. Vi sjunger både lugna och 
svängiga låtar i olika stilar och tränar på att framträda inför 
publik. Vi jobbar med rösten på olika sätt genom sång- och 
röstövningar. 
Himlakören medverkar ibland i familjegudstjänsten Himlaliv 
på söndagar.
Ledare: Gunilla Erikson och Maria Magnusson

Musik o drama
För dig mellan 9-13 år som gillar att sjunga och 
spela teater. Vi har alltid en musikal på gång som 
vi framför i någon av våra kyrkor.  
Den kan handla om julen, påsken eller kanske 
om vänskap. I MoD får du känna dig modig och 
pröva hur det känns att står på scen! 
Ledare: Maria Magnusson & Gunilla Erikson

Måndag
Små och stora 	                      09.30-11.30 KS
Maxiliv		                      14.00-15.30 KS
Tjejgruppen år 1                       15.15-17.15 FHK 
Kyrkokören		       18.30-20.00 FH

Tisdag
Babycafe	                      09.30-11.30 KS
Miniliv		                       14.00-15.30 KS
Killgruppen år 1	                      15.15-17.15 FHV

Onsdag
Lunch med Gud, varannan vecka      	 12.30-14.45 FH 
Små och stora	                   	 13.00-14.45 KS
Megaliv		         		  15.15-16.30 KS
Himlakören		      	 15.30-16.15 FH
Killgruppen år 2	             		  15.15-17.15 FHV
Musik-och drama			  16.30-18.00 FH
Ungdomsledargruppen	       	 19.00-21.00 FH

Start vecka 37

Ungdomsledargruppen (OBS! Start v. 35)
Som ungdomsledare hjälper du till i konfirmandgrupperna, men 
har också egna träffar vid sidan om. Du går tre steg under tre år.
Ledare: Erik Horner, Markus Stenkilsson och 
Helena Kronstrand



GRUPPSTARTERTjejgruppen
Tjejgruppen är ett tvåårsprojekt för tjejer och icke-binära som 
går i årskurs 6 och 7. Vi är en trygg gemenskap, där vi pratar 
om det som är viktigt i livet för tonåringar och där vi  
poängterar att det är insidan som räknas. 
Ledare: Helena Kronstrand och Thea Flood (år 1)  
Maria Magnusson och Alice Tiinus (år 2)

En gudstjänst för barn i alla åldrar! 
Himlaliv kan ses som en kombinerad gudstjänst och söndags-

skola, där vi följer kyrkoårets tema och texter.  

Barnen står i centrum och medverkar genom hela 
gudstjänsten, med allt från att bära in kors och ljus i 
procession, ta upp kollekt och att vara en aktiv del i 

bibelstunden. 

Efter gudstjänsten fortsätter gemenskapen
 i Skogssalen med en enkel, 

kostnadsfri lunch.

VÄLKOMNA!

- familjegudstjänst

Killgruppen
Killgruppen är ett tvåårsprojekt för killar och  
icke-binära. som går i årskurs 6 och 7. Vi träffas varje 
vecka och hittar på mycket skoj. Fokus lägger vi på  
sammanhållning och respekt för varandra. 
Ledare: Markus Stenkilsson och Axel Magnusson

Himlahäng – lovsång och häng för dig som går på högstadiet och gymnasiet.
En fredag i månaden samlas vi i Alvesta kyrka för en härlig stund av lovsång i Alvesta 
kyrka och går sedan över till församlingshemmet. Där fixar vi något enkelt käk 
tillsammans och hänger. Det finns möjlighet att tex spela spel, måla, spela  pingis och 
biljard och titta på film. Vi hjälps alla åt med allt. Vi ses 30/8, 11/10, 8/11, 6/12. 
Du behöver vara med i några av våra grupper för att delta.
Ledare: Alice Tiinus

Kyrkokören (OBS! Start v. 36)
Kom och sjung med oss i Kyrkokören! Vi sjunger en blandning av olika musikstilar, från 
Mozart till moderna nyskrivna sånger. Du behöver inte kunna läsa noter. Vi deltar ca 4 
gånger per termin i någon av församlingens gudstjänster. Välkommen att prova på! 
Ledare: Gunilla Erikson

Gubbröra 
En träff för daglediga män som vill samtala om livet här och nu. En glad stund där vi kan 
inspireras av varandra. Ledare: Markus Stenkilsson

Torsdag
Gubbröra, varannan vecka	  	 13.30- 15.00 FH	
Himlakul		  		  14.00-15.00 KS
Tjejgruppen  år 2	     		  15.15-17.15 FHK

Fredag - en gång i månaden 
Himlahäng		        19.00- 23.00 AK+FHK

FH = Församlingshemmet
KS = Kyrkskolan
FHV = Församlingshemmets vindsvåning
FHK = Församlingshemmets källare 
AK = Alvesta kyrka	

Anmälan via anmälningsformuläret på hemsidan.

Välkommen till höstens gemenskap! 5

Lunch med Gud -  är en samtalsgrupp där vi delar en måltid tillsammans 
och utifrån en bok diskuterar kring livets samtalsämnen.  
Ledare: Helena Kronstrand



Konfirmander: 1.Sara Grahm, Elton Arvung, Tuva-Lisa Torstensson, Måns Håkansson, Linnéa Nordenskjöld, 
Gunnar Svensson, Emma Spjuth, Cornelia Johannisson Nilsson, Julia Andersson, Oliver Wibler och Isak Andersson. 

2. Novalie Dahlberg, Wilma Johansson, Elise Kedjevåg, Cajsa Stridsberg, Lily Sjöström, Elsa Gulldén Stridsberg, 
Simone Ahlqvist och Bryan Bayley Pearce. 

3. Malva Fjordevik, Tore Andersson, Klara Andersson, Matilda Nilsson, Karl Svenningsson, Emilia Tisjö, 
Matilda Svärd och Noel Tietz.

Ungdomsledare: Amanda Hallberg, Gustav Johansson, Gustav Rehnberg, Vilda Hankell och Brandon Belmonte Montana
Konfirmationspräst: Erik Horner

Pedagoger: Alice Tiinus, Louise Nilsson och Christina Elmersson.
Trainee: Thea Flood

Kantorer: Pia Bygdeus och Gunilla Erikson

Konfirmation i Alvesta församling
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- Jag har lärt mig att jag aldrig är ensam.
		  - Konfirmand 15 år 

- Folk sa att det skulle vara kul, och det var det!
		  - Konfirmand 15 år

Konfirmationsmässa i Hjortsberga kyrka 
Lördag 1 juni  2024
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Konfirmation i Alvesta församling

- Året har gått mycket snabbare än jag trodde!
- Konfirmand 15 år

- Jag känner att jag har kommit närmre Gud.
		  - Konfirmand 15 år

Konfirmationsmässa i Hjortsberga kyrka 
Lördag 29 juni  2024

Konfirmander: Elliot Fransson Skough, Pelle Fors, Vilde Stenkilsson, Kimi Andersson, Hampus Fritzson, Emil Sandberg,  
Sebastian Bernfalk, Noomi Linnér, Molly Kronstrand, Leo Ottosson, Axel Parnéus och Oskar Hallgren

Ungdomsledare: Mattias Karlsson, Hannes Svensson, Hanna Petersson, Hanna Fechter och Herman Stallgård.

Konfirmationspräst: Jessica Fritzson
Pedagoger: Helen Kronstrand och Markus Stenkilsson

Trainee: Thea Flood
Kantorer: Gunilla Erikson
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Det är en helt vanligt onsdagseftermiddag, en  
försommardag i Alvesta. En efter en rullar barnvagnar in 
framför det gula äldre huset som ligger intill församlings- 
hemmet och heter Kyrkskolan. I dag är det mammor, 
barn i olika åldrar och en pappa som träffats för att vara 
med på den öppna verksamhet som kallas Små och stora.  
Gruppen träffas varje måndag och onsdagseftermiddag 
under terminerna för att leka, sjunga och fika. I dag är 
det pedagog Louise Nilsson som har ansvar och möter de 
som kommer med ett varmt leende. 
-Hej, så roligt att se er. Hur har ni det?

Flexibel starttid 
Tillvaron med småbarn är inte alltid så enkel att planera, 
därför är starttiden flexibel, man kommer helt enkelt 
när man kan. Flera av de mammor som är här kommer 
varje gång och de har bra kontakt med varandra. Många 
har gått hit under flera år, allt eftersom barnaskaran har 
vuxit. För andra är det första gången de kommer hit.  
En av mammorna sätter sig vant i ringen med sina två 
små barn i knäet. Hon ser sig sökande omkring, någon 
fattas. Det är Bella som är lite sen men hon har skickat 
ett sms till en annan i gruppen att hon är på väg.  
Församlingspedagog Louise föreslår att vi börjar så smått 
med samlingen ändå. Hon tar fram en trumma och börjar 
sjunga: ”Så skickar vi trumman till Kajsa, och hon spelar 

medan vi sjunger så här. Hurra, hurra, hur mår du i dag? 
Jag hoppas att du mår bra”. Kajsa, som är kommunikatör 
i församlingen och med för att fotografera dagens träff, 
välkomnas och så skickas trumman vidare, runt i rummet 
och så får alla presentera sig.  

Små & Stora 
en gemenskap där människor växer

- i mötet med Gud och med varandra

”En av mammorna sätter sig vant i  
ringen med sina två små barn i knäet. 

Hon ser sig sökande omkring,  
någon fattas.”

Text/Foto: Jessica Fritzson. Foto: Kajsa Horner

Saga kluckar av skratt, ögonen glittrar av nyfikenhet och förundran. Barnet strävar uppåt, mot taket 
och tyngdlösheten. Hon sträcker ut armarna, som en liten fjäril som prövar sina vingar för första 
gången.  Fri att växa och samtidigt så trygg. Mamma Bellas starka armar lyfter henne, upp i taket ner 
i golvet och så runt, runt. Bredvid står andra föräldrar och barn, sjunger och skrattar.  Stunden känns 
som en blick in i evigheten, in i det innersta, där orden inte behövs längre. Små och stora händer möts i 
en åldersslös gemenskap där bakgrund inte spelar någon roll. Ögonblicket är här och stunden är nu.  
Vi är på Små och stora i Kyrkskolan, en plats där tankar kan växa och tillit kan gro. 



Så skramlar det till i dörren, en vacker finlandssvensk 
röst bryter sången med ett glatt hej till alla som samlats. 
Kvinnan har blommor i håret, ett barn i famnen och de 
andra springer hemvant in i rummet. Det är Bella  
Äppelblom som har kommit med sina telningar. För Bella 
och hennes familj har gemenskapen på Små och stora 
betytt väldigt mycket. 

Livsavgörande möten på Små och Stora 
- Det har varit livsavgörande, skriv det, säger hon till mig.
När Bella och hennes familj flyttade hit från Åseda för 
många år sen kände hon ingen.  Efter flytten från Finland 
hade den tidigare nära kontakten med kyrkan och kristen 
tro minskat. Men så kom hon hit, hittade en plats där hon 
och barnen välkomnades och där hon kunde hitta nya 
vänner. Det var här hon lärde känna pedagog Christina 
Elmersson, Stina kallad, som nu blivit en väldigt nära vän 
till Bella. Bellas röst fylls av rörelse och värme när hon 
beskriver hur mycket Stina och gemenskapen på Små och 

stora fått henne själv och familjen att växa. Nu är Bella 
medlem i Svenska kyrkan och i höst ska familjen döpa sina 
tre döttrar och valet av fadder var inte svårt.

- Stina såklart, det fanns inget annat alternativ.   

Samtalet bryts av glada skratt från rummet intill. Bella 
lyfter Saga upp i luften, mot himlen.  Så trygg hon är, där i 
sin mammas armar. Mitt i en gemenskap där olika män-
niskor med olika egenskaper möts och tillåter varandra 
att blomma.

Med orden från psalm 718 klingande i hjärtat lämnar jag 
Kyrkskolan: ”Hennes starka vingar bär. Genom sol och 
vindens hav, hennes färd går vidare för livets skull och 
medan natten verkar lång ljuder rymd och jord av sång, 
hennes färd går vidare för livets skull”
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”- Det har varit livsavgörande, skriv 
det, säger hon till mig.”



ALLA BEHÖVER VI NÅGON
Någon att tala med, hemma eller på 
sjukhuset. Hjälp till vårdcentral och 
sjukhus, apoteksärenden eller liknande. 
- Hör av dig, vi finns till för dig. 

Diakonala Teamet 
Malin Hjertquist tel 177 80 
Maria Magnusson tel 177 88
Markus Stenkilsson tel 177 82
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KONTAKT

Här når du oss:
EXPEDITION KYRKANS HUS
Mån-, tis-, tors- och fredag kl 10.00 - 12.00
Måndag och tisdag kl 13.00 - 15.00  
Onsdagar stängt.
KYRKAN MITT I BYN, Storgatan 15 
Torsdagar kl 13.00-16.00
Telefon: 177 70
Kanslist: Cilla Björknert
Besöksadress: Kyrkans hus,
Prästgårdsvägen 6, Alvesta
Postadress: Box 177, 342 22 Alvesta
Bokning av lokaler: 177 70
E-post: alvesta.forsamling@svenskakyrkan.se
E-post till anställda: Se hemsidan 
KYRKOHERDE
Elisabet Cárcamo Storm	 177 86
KOMMINISTRAR
Erik Horner	 177 98
KYRKOKAMRER
Ina Claesson	 177 73
DIAKONALA TEAMET
Malin Hjertquist	 177 80
Markus Stenkilsson	 177 82
Maria Magnusson	 177 88
PEDAGOGER
Helena Kronstrand	 177 76
Christina Elmersson	 177 78 
Louise Nilsson	 177 83	
KANTOR
Gunilla Erikson	 177 74
ARBETSLEDARE KYRKOGÅRD
Mikael Hjertquist	 177 94
VAKTMÄSTARE
Skogskyrkogården 	 177 96
Lekaryds kyrkogård 	 177 96
Alvesta kyrkogård	 177 91
Härlövs kyrkogård	 177 91
Hjortsberga kyrkogård	 177 95 
Kvenneberga kyrkogård	 177 95
FÖRSAMLINGSVÄRD
Mia Christensson Svensson	 177 79
KOMMUNIKATÖR
Kajsa Horner	 177 93
KYRKSKOLAN
Christina Elmersson	 177 78

www.svenskakyrkan.se/alvesta
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SWISHA GÄRNA! 
I Alvesta församling erbjuder vi möjlighet 
att swisha när man vill lämna kollekt. 
Våra swishnummer är: 

Alvesta kyrka 	 123 023 0375
Skogskyrkan 	 123 170 6639
Lekaryds kyrka 	123 371 8442

Hjortsberga kyrka     123 291 8696
Härlövs kyrka 	          123 465 7110
Kvenneberga kapell  123 664 1849 
Kyrkan Mitt i Byn      123 267 8498

KYRKSKJUTS 
Vi erbjuder kyrkskjuts till alla 
gudstjänster i Skogskyrkan på 
söndagar kl 10.00.
 
Kyrkskjuts bokas på FREDAGAR 
senast kl 12.00 på pastors- 
expeditionen, tel 0472- 177 70.

Gilla oss på Facebook och Instagram
facebook.com/forsamlingalvesta

instagram.com/alvestaforsamling

Du hittar oss även på 
www.svenskakyrkan.se/alvesta och

alvestapastorat.wordpress.com

Församlingstidningen Kyrkliv i 

Alvesta församling utkommer med 

5 nummer per år. Den finns också 

att hämta i våra kyrkor och 
församlingshem. 

ALVESTA FÖRSAMLING



SÖN 1 SEPTEMBER 14 sön e tref
10.00 HIMLALIV - Start!
Skogskyrkan
Efteråt serveras enkel lunch
Erik Horner

18.00 ”Möt mig nu som den jag är”  
-temagudstjänst med  
konfirmandinskrivning
Alvesta kyrka
Christina Elmersson, sång
Erik Horner & prästkandidat Gustav Spång 

SÖN 8 SEPTEMBER 15 sön e tref
10.00 Sjung för Guds skull  
– mässan med massa musik
Skogskyrkan
Efteråt serveras kaffe och smörgås
Barbro Fellinger

18.00 Ro för själen  
– en stilla gudstjänst
Kvenneberga kapell
Barbro Fellinger

SÖN 15 SEPTEMBER 16 sön e tref
10.00 Himlaliv – familjegudstjänst
Skogskyrkan
Information till alla föräldrar om våra  
barngrupper.
Efteråt serveras enkel lunch
Elisabet Cárcamo Storm

18.00 Rastplats  
– en Taizéinspirerad mässa
Härlövs kyrka
Elisabet Cárcamo Storm

SÖN 22 SEPTEMBER 17 sön e tref
10.00 Sjung för Guds skull  
– mässan med massa musik
Skogskyrkan
Efteråt serveras kaffe och smörgås
Martin Wikerstål

SÖN 29 SEPTEMBER
Den helige Mikaels dag
10.00 Himlaliv – familjegudstjänst
Skogskyrkan. Maxiliv medverkar.
Efteråt serveras enkel lunch
Elisabet Cárcamo Storm

18.00 Ro för själen  
– en stilla gudstjänst
Lekaryds kyrka
Elisabet Cárcamo Storm

SÖN 6 OKTOBER 19 sön e tref
10.00 Sjung för Guds skull  
– mässan med massa musik
Skogskyrkan
Kyrkokören medverkar.
Efteråt serveras kaffe och smörgås
Erik Horner

18.00 Ro för själen  
– en stilla gudstjänst
Kvenneberga kapell
Erik Horner

SÖN 13 OKTOBER Tacksägelsedagen 
10.00 Himlaliv – familjegudstjänst
Skogskyrkan
Himlakören medverkar.
Efteråt serveras enkel lunch
Elisabet Cárcamo Storm

18.00 Rastplats  
– en Taizéinspirerad mässa
Härlövs kyrka
Erik Horner

SÖN 20 OKTOBER 21 sön e tref
10.00 Sjung för Guds skull  
– mässan med massa musik
Skogskyrkan
Efteråt serveras kaffe och smörgås
Prästkandidat Gustav Spång

18.00 Ro för själen 
– en stilla gudstjänst
Lekaryds kyrka
Prästkandidat Gustav Spång

SÖN 27 OKTOBER 22 sön e tref
10.00 Himlaliv – familjegudstjänst
Skogskyrkan. Megaliv medverkar.
Efteråt serveras enkel lunch
Vera leder gudstjänsten.
  
18.00 Rastplats  
– en Taizéinspirerad mässa  
Kvenneberga kapell
Martin Wikerstål

GUDSTJÄNSTER
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Med reservation för ändringar.  
För mer information se  

www.svenskakyrkan.se/alvesta. 

SINNESROGUDSTJÄNST
Välkommen till en stilla gudstjänst där vi 
tänder ljus, sjunger och delar gemenskap, 
kravlöst.
Efter gudstjänsten får du gärna stanna på 
fika!
Varmt välkommen hälsar Erik Horner, 
präst, Malin Hjertquist, diakon & Per 
Gadd, musiker.
 
Datum för sinnesro under hösten är:
15/8, 29/8, 12/9, 26/9, 10/10, 
24/10, 7/11, 21/11, 5/12, 19/12
Välkommen till Kyrkan Mitt i Byn,  
Storgatan 15, Alvesta.



Att växa tillsammans och tillåta varandra att utvecklas i 
trygghet och gemenskap, visst måste det vara kärlek? 
Att hjälpa varandra att utvecklas och bli det vi är skapade 
att vara.  Gud behöver oss människor för att sprida  
kärleken till varandra. Under de här åren som jag har  
jobbat här i Alvesta församling har jag påverkats och  
vuxit mycket av möten med fina människor i olika 
sammanhang. Det är som att församlingen omsluts av 
en varm, kärleksfull atmosfär som tillåter människor att 
utvecklas precis så som Gud vill.  Här har jag lärt mig att 
det är bra att vara olika. För när vi låter varandras  
olikheter mötas, växer vi tillsammans.

Under mina första år som präst var det många, säkert 
välmenande personer, som försökte fostra mig in i rollen 
som; DEN ORDENTLIGA PRÄSTEN. Som om det fanns 
en mall för hur en präst ska vara och bete sig. Där fick 
jag bland annat höra att jag som präst skulle vara mer 
stillsam, jag skulle veta att jag var högst i hierarkin och 
att det därför var olämpligt att fika med vaktmästarna. 
Försöken att forma och förändra gjorde ont och  
någonstans på vägen försvann delar av den sprallighet 
och spontanitet som faktiskt är jag. Ibland kändes det 
som om grenarna i mitt livs senapsträd tuktades för att 
passa in i normer och som om inga fåglar längre ville 
bygga bo i trädets krona. Självklart var det inte alltid så, 
och många av de människor jag mött innan har verkligen 
blivit vänner för livet.  Men det fanns alltid de, som med 
en klapp på mitt huvud ville forma om, och få mig att 

passa in i ett mönster. Så för tre år sen landade jag här i 
Alvesta församling och efter en tid började jag märka att 
något faktiskt var annorlunda. Att människors gåvor och 
speciella egenskaper tas tillvara. Att mångfald är bra och 
att när vi tillåter varandra att vara olika så växer vi. 

Nu har det blivit dags för mig att plantera om livets 
senapsträd i ny jord. Jag ser fram emot mitt nya uppdrag 
som kyrkoherde i Virestad- Härlunda församling. Det 
ska bli så spännande att se hur nya kvistar växer till och 
blir till bärande grenar. Men samtidigt gör det ont, jag 
har slagit djupa rötter här i Alvesta församling och ni har 
alla lärt och hjälpt mig så mycket om hur det är att vara 
människa. 

Det kan kännas skrämmande när saker ändras, men  
ibland måste vi våga nya saker för att utvecklas och bli 
till det vi är skapade att bli. Jag funderar över det lilla  
senapsfröet i Jesu liknelse om himmelriket. Kanske är 
fröet ängsligt, känner ångest och oro för att möta det 
okända och begravas i den svarta mullen. Men fröet 
måste gå den nya vägen, för att kunna utvecklas och bli 
till ett fantastiskt träd där himmelens alla fåglar vill  
bygga bo bland grenarna.  Så plantera ditt frö, väx i  
gemenskap och fortsätt att låta mångfalden i skapelsen 
blomma. Och så, glöm aldrig bort - Du är älskad och du 
är sedd, var inte rädd!

Kramar till er alla från er vän, Jessica Fritzson

Låt dina grenar växa
”Himmelriket är som när en man sår ett senapsfrö i en åker. Det är det minsta av alla frön, men när det har 
växt upp är det störst bland kryddväxterna och blir till ett träd, där fåglarna kan komma och bygga bo bland 
grenarna.”											           Matteus 13:31-33


